
Uchwała Nr XXX/245/05
Rady Miejskiej w Rynie
z dnia 29 grudnia 2005 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 5/34/98 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 21 
grudnia 1998r. w sprawie utworzenia Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego Placówek Oświatowo-Wychowawczych.

             
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz.1591 z późn. 
zm.,  art.  5 ust.  9 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty) tekst 
jednolity: Dz.U z 1996r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 i 3 pkt 2 
ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 
15, poz. 148)  Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr 5/34/98 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 21 grudnia 1998r. w 
sprawie  utworzenia  Zespołu  Ekonomiczno-Administracyjnego  Placówek 
Oświatowo-Wychowawczych

  § 8 otrzymuje brzmienie:

„Dyrektor  Zespołu  organizuje  i  nadzoruje  dowożenie  uczniów  do  szkół  na 
terenie  Gminy Ryn,  a  także ma prawo wyrażania   opinii  przy zatwierdzaniu 
projektów  organizacyjnych  placówek  oświatowo  wychowawczych  mając  na 
względzie oszczędne gospodarowanie funduszami przeznaczonymi na oświatę”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej
  
                                                                                Roman Parciński


	                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej

